
D.G. Sviluppo economico

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

– 193 –

D.d.u.o. 9 febbraio 2017 - n. 1313
Finanziamento, a seguito di incremento della dotazione 
finanziaria, di ulteriori domande a valere sul bando «Contributi 
per investimenti innovativi finalizzati all’incremento della 
sicurezza a favore delle micro e piccole imprese commerciali e 
artigiane» (approvato con decreto n. 7150 del 20 luglio 2016) 

IL DIRIGENTE DELLA UNITÀ ORGANIZZATIVA 
COMMERCIO, RETI DISTRIBUTIVE,  

PROGRAMMAZIONE, FIERE E TUTELA DEI CONSUMATORI
Vista la legge regionale 6/2010 «Testo Unico delle leggi regio-

nali in materia di commercio e fiere» e ss.mm.ii. ed in particolare 
gli artt. 136 e 137 nei quali sono indicati gli «Interventiregionali 
per la qualificazione e lo sviluppo delle piccole e medie imprese 
commerciali»;

Vista la legge regionale 19 febbraio 2014 , n. 11 «Impresa Lom-
bardia: per la libertà di impresa, il lavoro e la competitività» ed in 
particolare:

•	l’art. 2 che individua gli strumenti che concorrono alle fi-
nalità di crescita competitiva e di attrattività del contesto 
territoriale e sociale della Lombardia, tra cui agevolazioni 
per favorire gli investimenti in particolare negli ambiti dell’in-
novazione, della ricerca, delle infrastrutture immateriali e 
dello sviluppo sostenibile, attraverso l’erogazione di incen-
tivi, contributi, voucher, sovvenzioni e di ogni altra forma di 
intervento finanziario, individuati rispetto alle dimensioni di 
impresa, con particolare attenzione alle microimprese,;

•	l’art. 3 che attribuisce alla Giunta regionale la competenza 
ad individuare azioni, categorie di destinatari e modalità 
attuative per il perseguimento delle finalità previste dalla 
legge;

Visti

•	il d.l. 244/2016 che, all’art. 6 comma 6 e 7, proroga gli artt. 
46 comma 2 e 52 comma 6 e 7 della legge 234/12 non-
ché l’art. 14, comma 1, lettera a), n. 2), della legge 29 luglio 
2015, n. 115, al 1 luglio 2017;

•	la legge 57/2001 ed il recente d.m. del 22 dicembre 2016, 
pubblicato in Gazzetta Ufficiale il 31 dicembre 2016, del Mi-
nistero per lo Sviluppo Economico recante «Nuove modalità 
di trasmissione delle informazioni relative agli aiuti pubblici 
concessi alle imprese e di verifica, ai sensi dell’articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57;

Richiamate:

•	la d.g.r. X/5262 del 6 giugno  2016  «Contributi per investi-
menti innovativi finalizzati all’incremento della sicurezza a 
favore delle micro e piccole imprese commerciali - Defini-
zione dei criteri per l’attuazione dell’iniziativa» che, tra l’altro, 
individua Unioncamere Lombardia quale soggetto gestore 
della misura;

•	la d.g.r. X/5393 del 11 luglio  2016  «Contributi per investi-
menti innovativi finalizzati all’incremento della sicurezza 
a favore delle micro e piccole imprese commerciali e ar-
tigiane – adesione delle camere di commercio lombarde 
e parziale modifica dei criteri di cui alla d.g.r. X/5262 del 
6 giugno 2016»;

•	la d.g.r. n X/ 6171 del 30 gennaio 2017 «Incremento della 
dotazione finanziaria del bando Impresa Sicura per la con-
cessione di contributi per investimenti innovativi finalizzati 
all’incremento della sicurezza a favore delle micro e piccole 
imprese commerciali e artigiane attuativo delle d.g.r. 6 giu-
gno 2016 n. X/5262 e 11 luglio 2016 n. X/5393» con la quale 
viene incrementata la dotazione della misura per l’impor-
to di € 298.185,84 ripartito su base provinciale secondo lo 
schema di seguito indicato:

INSERIRE TABELLA
Dato atto che le sopra richiamate deliberazioni demandano 

al dirigente della u.o. commercio, reti distributive, programma-
zione, fiere e tutela dei consumatori, l’assunzione di tutti gli atti 
conseguenti all’adozione delle stesse;

Richiamati i propri decreti:

•	n. 7150 del 20 luglio 2016 con cui si approva il bando «Con-
tributi per investimenti innovativi finalizzati all’incremento 
della sicurezza a favore delle micro e piccole imprese com-
merciali e artigiane che fissa il termine per la presentazione 
delle domande alle ore 16.00 del 13 ottobre 2016;

•	n. 9934 del 10 ottobre 2016 con cui si proroga alle ore 16.00 
del 15 dicembre 2106 il suddetto termine per la presenta-

zione delle domande;

•	n.  13804 22 dicembre  2016  ed in particolare l’allegato 4 
«Domande ammissibili e non finanziabili per esaurimento 
risorse (plafond provinciale)» in cui sono ricomprese n. 10 
domande con quota parte di contributo non finanziabile; 

•	n. 482 del 20 gennaio 2017 allegato 1 «Domande ammissi-
bili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponi-
bili (plafond provinciale)»;

Dato atto che, in coerenza con le previsioni di cui all’art. 7 del 
bando, i sopra richiamati decreti n. 13804 e n. 482 stabiliscono 
che le domande ammissibili e non finanziabili potranno essere 
finanziate in caso di accertata disponibilità economica da par-
te di Unioncamere Lombardia e di Regione Lombardia dovuta a 
rinunce, residui o aumento della dotazione finanziaria, con ap-
posito provvedimento del Responsabile del procedimento;

Ritenuto pertanto, a fronte dell’intervenuta disponibilità di risor-
se, di finanziare le domande indicate negli allegati 1 «Domande 
ammissibili e finanziabili a seguito di incremento della dotazione 
finanziaria» e 2 «Ulteriore finanziamento delle domande finanzia-
te parzialmente con d.d.u.o. n.  13804 del 22 dicembre  2016», 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Dato atto che, così come previsto dal bando, il soggetto ge-
store della misura è Unioncamere Lombardia a cui è altresì de-
mandata l’attività di istruttoria e controllo ex regolamento (UE) 
n. 1407/2013 anche per il tramite delle Camere di Commercio;

Dato atto altresì che, nelle more dell’entrata in funzione dell’R-
NA (Registro Nazionale Aiuti) è garantito il corretto utilizzo della 
BDA reingegnerizzata (banca dati agevolazioni) nel rispetto del-
le summenzionate normative e successive modifiche ed integra-
zioni sia nella fase di istruttoria sia nella fase di concessione dei 
contributi e che Unioncamere Lombardia in qualità di Soggetto 
Gestore, anche attraverso le Camere di Commercio, ha svolto 
istruttoria ed implementazione della BDA reingegnerizzata con 
presa del codice identificativo;

Ritenuto di inserire i codici identificativi delle concessioni, 
formalmente trasmessi da Unioncamere Lombardia in data 
8 febbraio  2017, prot. regionale n. O1.2017.0002557, riportati 
negli allegati 1 e 2 parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

Dato atto che il presente provvedimento viene adottato entro 
il termine stabilito all’art. 10 del Bando «Timeline», così come mo-
dificato con il decreto n. 9934 del 10 ottobre 2016 di proroga dei 
termini per la presentazione delle domande;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi della X Legislatura ed 
in particolare:

•	la deliberazione della Giunta regionale n. X/87 del 29 apri-
le 2013 avente ad oggetto «II Provvedimento Organizzativo 
2013» che, nell’ allegato A, definisce gli assetti organizzativi 
della Giunta regionale, gli incarichi dirigenziali e le connes-
se graduazioni;

•	il decreto del segretario generale n. 7110 del 25 Luglio 2013 
recante «Individuazione delle Strutture organizzative e delle 
relative competenze ed aree di attività delle direzioni ge-
nerali della Giunta regionale – X Legislatura», con partico-
lare riferimento alle competenze della unità organizzativa 
commercio, reti distributive, programmazione, fiere e tutela 
dei consumatori come integrate dalla d.g.r. x/5527 del 31 
maggio 2016 «VII Provvedimento organizzativo 2016»;

DECRETA
Per i motivi esposti in premessa:
1. Di finanziare, a seguito dell’incremento della dotazione fi-

nanziaria del bando Impresa Sicura di cui alla d.g.r. n. X/6171 
del 30 gennaio 2017 le domande indicate negli allegati 1 e 2, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2. Di attestare che a seguito dell’adozione del presente prov-
vedimento si provvede all’aggiornamento della pubblicazione 
di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013. 

3. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia, sul sito www.svi-
luppoeconomico.regione.lombardia.it e sul sito www.unionca-
merelombardia.it

Il dirigente
Paolo Mora

——— • ———

http://www.sviluppoeconomico.regione.lombardia.it
http://www.sviluppoeconomico.regione.lombardia.it
http://www.unioncamerelombardia.it
http://www.unioncamerelombardia.it


Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

– 194 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 1

BANDO IMPRESA SICURA 
DOMANDE AMMESSIBILI E FINANZIABILI  

A SEGUITO DI INCREMENTO DELLA DOTAZIONE FINANZIARIA 
(PLAFOND PROVINCIALE)

Id Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 
investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario Arrivo

1 205982 N. 4659- Anno 2016 LA FONTE S.N.C. DI AGOSTINI WALTER & C. BG 37666 € 5.000,00 03/11/2016 09:46:22

2 206053 N. 4712- Anno 2016 HOP SKIN S.R.L. BG 37671 € 2.550,00 03/11/2016 17:00:53

3 206539 N. 4867- Anno 2016 BAR SAN ROCCO DI TOFFETTI PAOLO BG 37712 € 3.250,00 15/11/2016 16:54:00

4 207629 N. 5117- Anno 2016 RISTORANTE PANORAMICO DI BENA ROSINA IN BERTOLETTI BG 37720 € 5.000,00 29/11/2016 15:37:02

5 208078 N. 5179- Anno 2016 SEMPERBONI MARISA BG 37751 € 1.750,00 01/12/2016 18:10:45

6 208483 N. 5234- Anno 2016 FARMACIA S.CATERINA DEL DR.BANI DARIO BG 37759 € 5.000,00 06/12/2016 10:59:41

7 209050 N. 5330- Anno 2016 GUARNERIO AMNERIS BG 37777 € 1.670,29 13/12/2016 11:17:16

8 209645 N. 5361- Anno 2016 BRENA LAURA BG 37795 € 508,70 14/12/2016 11:20:41

9 210138 N. 5394- Anno 2016 CARPE DIEM DI SALVI SARA BG 37781 € 5.000,00 15/12/2016 11:22:17

10 210141 N. 5395- Anno 2016 PAOLO RIVA PASTICCERIA BG 37782 € 5.000,00 15/12/2016 11:24:10

11 210444 N. 5409- Anno 2016 LOCATELLI DANIELE BG 37787 € 1.250,00 15/12/2016 15:44:46

12 210455 N. 5411- Anno 2016 RISTORANTE PIZZERIA SERENELLA DI GIORDANO FRANCESCO 
E C. S.N.C. BS 37654 € 2.000,00 15/12/2016 15:50:00

13 205204 N. 4269- Anno 2016 SAMBA S.A.S. DI ZERBI SAMUELE & C. CO 37626 € 502,50 13/10/2016 11:17:36

14 205331 N. 4327- Anno 2016 CROTTO DEI PLATANI S.R.L. CO 37614 € 5.000,00 14/10/2016 17:46:32

15 205577 N. 4434- Anno 2016 ELVIS S.A.S. DI XHAHYSA ERVIN & C. CO 37650 € 5.000,00 21/10/2016 15:54:32

16 205730 N. 4510- Anno 2016 AURUM INTERNATIONAL S.R.L. CO 37678 € 5.000,00 26/10/2016 16:45:11

17 205735 N. 4518- Anno 2016 FIGINI CICLI - S.N.C. DEI F.LLI FIGINI CO 37694 € 3.057,47 26/10/2016 18:22:29

18 205766 N. 4523- Anno 2016 PORTO LETIZIA GESTIONI S.R.L. CO 37698 € 5.000,00 27/10/2016 10:46:08

19 209886 N. 5368- Anno 2016 COLZANI SILVANA CO 37797 € 5.000,00 14/12/2016 15:15:53

20 210111 N. 5391- Anno 2016 VAGHI FRANCESCO CO 37779 € 5.000,00 15/12/2016 11:06:43



Bollettino Ufficiale – 195 –

Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

Id Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 
investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario Arrivo

21 205788 N. 4538- Anno 2016 L'ORSO DI BALBI AUGUSTO & C. SOCIETA' ACCOMANDITA 
SEMPLICE LC 37700 € 5.000,00 27/10/2016 14:10:36

22 206646 N. 4938- Anno 2016 ALBERGO RISTORANTE AL TERRAZZO S.A.S. DI RAMELLA ALBER-
TINA MARIA & C. LC 37731 € 3.001,13 18/11/2016 16:17:55

23 208412 N. 5225- Anno 2016 MERRYMAMA DI MELLESI MONICA LC 37754 € 1.100,00 05/12/2016 16:47:08

24 208537 N. 5258- Anno 2016 GENONI FEDERICO LC 37755 € 5.000,00 07/12/2016 12:06:59

25 208269 N. 5217- Anno 2016 LO SCRIGNO DI LUIGI GIOVANNI CANTONI E C. SAS LO 37739 € 3.575,00 05/12/2016 12:01:09

26 210049 N. 5385- Anno 2016 B.MAT DI FABBRICONI MATTEO MB 37806 € 4.143,80 15/12/2016 09:46:10

27 210157 N. 5397- Anno 2016 MILICI GAETANO MB 37783 € 4.100,00 15/12/2016 11:33:47

28 205143 N. 4216- Anno 2016 AURORA S.A.S. DI FRANCESCA RUTA E C. MI 37580 € 1.470,00 12/10/2016 12:17:28

29 205144 N. 4217- Anno 2016 FARMACIA SORRENTINO S.N.C. DEI DOTTORI ANDREA ED 
ELENE SORRENTINO MI 37588 € 900,00 12/10/2016 12:31:40

30 205148 N. 4222- Anno 2016 FRANCO SAS DI FRANCO SIMONE & C. MI 37628 € 2.051,47 12/10/2016 12:45:50

31 205149 N. 4223- Anno 2016 LUNA DI VIVIANA SANTAMBROGIO MI 37635 € 750,00 12/10/2016 12:55:25

32 205155 N. 4233- Anno 2016 CIRIANI ELENA ADRIANA MI 37636 € 500,00 12/10/2016 15:03:04

33 205156 N. 4234- Anno 2016 DIVINA PIADINA  S.A.S. DI DE LUCCHI FRANCESCA MI 37589 € 1.040,00 12/10/2016 15:05:11

34 205159 N. 4238- Anno 2016 BOFFI DI BOFFI ROBERTO E TONETTI MARILENA S.N.C. MI 37637 € 1.120,50 12/10/2016 15:22:09

35 205167 N. 4245- Anno 2016 LA BOUTIQUE DEL REGALO S.N.C. DI MAGNI GIUSEPPINA  DA 
RE IVANA E C. MI 37638 € 2.535,00 12/10/2016 16:49:22

36 205177 N. 4252- Anno 2016 FUTURE SERVICE S.R.L. MI 37595 € 700,00 12/10/2016 18:36:21

37 205239 N. 4295- Anno 2016 GIUDICI BOUTIQUE S.R.L. MI 37655 € 2.730,75 13/10/2016 16:54:07

38 205297 N. 4320- Anno 2016 MOSCA S.N.C. DI MOSCA LUIGI E ANTONINO MI 37613 € 4.419,00 14/10/2016 11:39:18

39 205367 N. 4342- Anno 2016 GPF RISTORAZIONE S.R.L. SEMPLIFICATA MI 37615 € 5.000,00 17/10/2016 12:17:48

40 205380 N. 4344- Anno 2016 RIGHETTI S.N.C. DI RIGHETTI ALBERTO E C. MI 37616 € 700,00 17/10/2016 14:57:32



Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

– 196 – Bollettino Ufficiale

Id Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 
investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario Arrivo

41 205469 N. 4384- Anno 2016 NEW LIFE SRL MI 37620 € 5.000,00 19/10/2016 14:29:38

42 205659 N. 4482- Anno 2016 IL TELEFONO 2 S.R.L. MI 37682 € 2.000,00 25/10/2016 12:10:56

43 205707 N. 4500- Anno 2016 OROMODA S.A.S. DI PERRONE LIDIA E C. MI 37685 € 668,97 26/10/2016 13:04:07

44 205992 N. 4663- Anno 2016 FARMACIA SPONZA DI SPONZA CARLO ALFIERI E C. - S.N.C. MI 37668 € 2.083,00 03/11/2016 10:45:46

45 206083 N. 4728- Anno 2016 ACP S.R.L. MI 37672 € 3.415,00 04/11/2016 11:50:48

46 206146 N. 4762- Anno 2016 TIME S.R.L. MI 37675 € 2.240,00 07/11/2016 16:48:17

47 206323 N. 4806- Anno 2016 CIRCOLO FRATELLANZA E PACE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE MI 37680 € 2.250,00 10/11/2016 16:05:42

48 206330 N. 4810- Anno 2016 RACHY & LORY CAFE' DI FRANCO CALABRESE MI 37695 € 2.417,50 10/11/2016 17:33:54

49 206368 N. 4827- Anno 2016 POSTODICONVERSAZIONE S.R.L.S. MI 37706 € 4.900,00 11/11/2016 17:32:09

50 206648 N. 4940- Anno 2016 PHONIXA S.R.L. MI 37715 € 5.000,00 18/11/2016 17:02:13

51 206968 N. 4998- Anno 2016 MR UOMO DI RONCHI MARCO MI 37734 € 1.150,00 22/11/2016 14:23:33

52 207201 N. 5022- Anno 2016 MARIANI LORENA MARIA MI 37744 € 2.300,00 23/11/2016 13:25:17

53 207260 N. 5029- Anno 2016 FARMACIA MADONNINA DEL DOTT. BRUNO ENRICO MARIA MI 37745 € 2.282,47 23/11/2016 16:00:09

54 207405 N. 5062- Anno 2016 GIOIELLERIA MARIO SARTORI S.N.C.DI SARTORI NICOLETTA E 
SARTORI MARA MI 37746 € 4.900,00 24/11/2016 16:47:22

55 207422 N. 5081- Anno 2016 COOPERATIVA SOCIALE CIRCOLO INDUSTRIA SCENICA ONLUS MI 37737 € 3.000,00 25/11/2016 18:12:21

56 207511 N. 5093- Anno 2016 FARMACIA CASARSA DI LUCIANA STAFUZZA E C. S.N.C. MI 37742 € 1.649,02 28/11/2016 12:26:29

57 207519 N. 5099- Anno 2016 FARMACIA BOCCACCIO DI COLOMBO PAOLA ANNA MI 37747 € 5.000,00 28/11/2016 16:07:19

58 207522 N. 5104- Anno 2016 ELETTRONICA VERCELLINA DI DE LORENZI MONICA CARLA MI 37716 € 5.000,00 28/11/2016 18:35:47



Bollettino Ufficiale – 197 –

Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

Id Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 
investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario Arrivo

59 208492 N. 5236- Anno 2016 FARMACIA VIGENTINO DI LOFRESE DR.SSA LAURA MI 37762 € 2.531,34 06/12/2016 11:17:36

60 208503 N. 5238- Anno 2016 G.F.E. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA MI 37764 € 5.000,00 06/12/2016 12:34:09

61 208678 N. 5269- Anno 2016 AZIENDA SPECIALE FARMACEUTICA DI LAINATE MI 37761 € 5.000,00 09/12/2016 13:50:32

62 210021 N. 5376- Anno 2016 SANTERIA S.R.L. MI 37803 € 775,00 14/12/2016 17:22:56

63 210027 N. 5378- Anno 2016 EVI S.R.L MI 37804 € 5.000,00 15/12/2016 00:59:01

64 210028 N. 5379- Anno 2016 SIANS DIAMOND S.R.L. MI 37805 € 5.000,00 15/12/2016 07:10:26

65 210076 N. 5390- Anno 2016 S.C. MILANO S.R.L. MI 37778 € 5.000,00 15/12/2016 10:39:43

66 210242 N. 5402- Anno 2016 BORDONI MARIA LUISA MI 37785 € 3.925,00 15/12/2016 13:26:55

67 205225 N. 4283- Anno 2016 ALU' CROCIFISSA PV 37630 € 750,00 13/10/2016 14:43:10

68 205244 N. 4299- Anno 2016 ELISA CAFFE' DI ELISABETTA ABATE PV 37656 € 5.000,00 13/10/2016 17:47:58

69 205698 N. 4498- Anno 2016 FARMACIA DELL'UNIVERSITA' DI ALIDOSI DR.SSA BRUNA ANNA PV 37664 € 1.232,50 26/10/2016 11:00:52

70 206125 N. 4752- Anno 2016 FARMACIA CROCE MARIA GRAZIA PV 37674 € 5.000,00 07/11/2016 12:52:12

71 206432 N. 4838- Anno 2016 GOBBI S.N.C. DI FRASCHETTI ALESSANDRO EMANUELE & C. PV 37707 € 5.000,00 14/11/2016 14:15:12

72 209052 N. 5331- Anno 2016 NEW DAY DI TARABINI MARCO & C. - S.A.S. SO 37791 € 3.850,00 13/12/2016 11:18:23

73 209244 N. 5345- Anno 2016 MIRALAGO DI BARLASCINI ENRICO E MONICA S.N.C. SO 37790 € 2.865,00 13/12/2016 14:07:42

74 205623 N. 4450- Anno 2016 PIZZERIA RISTORANTE PIEDIGROTTA S.N.C. DI CIOFFI ANTONIO 
E C." VA 37661 € 3.030,00 24/10/2016 13:50:24

75 205695 N. 4496- Anno 2016 VALBUZZI NARDO VA 37684 € 3.250,00 26/10/2016 10:38:28

76 205716 N. 4506- Anno 2016 ROLLOBABY S.A.S. DI TESTA ROLANDO & C. VA 37677 € 2.250,00 26/10/2016 15:21:43

77 206044 N. 4699- Anno 2016 FONTANA DI ROBERTO FONTANA VA 37670 € 5.000,00 03/11/2016 15:18:14

78 206193 N. 4769- Anno 2016 THE MILLENIUM SRL VA 37696 € 5.000,00 08/11/2016 12:34:56

79 206216 N. 4773- Anno 2016 L.F. S.R.L. VA 37704 € 4.750,00 08/11/2016 16:51:00



Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

– 198 – Bollettino Ufficiale

Id Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 
investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario Arrivo

80 206497 N. 4857- Anno 2016 PASQUINI FRANCESCA VA 37709 € 3.000,00 15/11/2016 13:19:03

81 206500 N. 4858- Anno 2016 G & L SRL VA 37710 € 881,50 15/11/2016 14:24:09

82 206676 N. 4950- Anno 2016 L'INCONTRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFI-
CATA VA 37722 € 5.000,00 21/11/2016 10:39:10

83 207267 N. 5031- Anno 2016 A2GROUP DI PITTELLI FRANCESCA & C. S.A.S. VA 37727 € 5.000,00 23/11/2016 19:15:51

84 207998 N. 5174- Anno 2016 SOLE D'ORO DI ZUCCARINI STEFANO & C. - S.N.C." VA 37750 € 5.000,00 01/12/2016 14:19:25

85 208556 N. 5262- Anno 2016 COLOMBO PATRIZIA VA 37760 € 5.000,00 07/12/2016 15:25:20

86 208686 N. 5272- Anno 2016 LA BOUTIQUE DI FRANCESCA B. SAS DI ZAMBELLI ERMINIA VA 37767 € 1.152,00 09/12/2016 17:55:00

87 209302 N. 5346- Anno 2016 LOUIS CAFFE' SAS DI MALTECCA ELENA & C. VA 37793 € 1.080,00 13/12/2016 14:41:54

TOTALE € 281.953,91

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 199 –

Serie Ordinaria n. 7 - Martedì 14 febbraio 2017

ALLEGATO 2

BANDO IMPRESA SICURA 
  ULTERIORE FINANZIAMENTO DELLE DOMANDE  

FINANZIATE PARZIALMENTE CON  D.D.U.O.  n. 13804 del 22/12/2016  
(PLAFOND PROVINCIALI)

Id 
Domanda Protocollo Denominazione Prov sede 

investimento

Codice 
COR 

Registro Aiuti

Contributo 
Concesso Data arrivo Orario 

Arrivo

1 205842 N. 4592- Anno 2016 GIOIELLERIA MAURIZIO ZANGA & C S.N.C. BG 37687 € 2.804,59 28/10/2016 17:18:01

2 210225 N. 5400- Anno 2016 ANTONIOLI IOLE BS 37784 € 117,60 15/12/2016 12:33:53

3 205172 N. 4248- Anno 2016 RISTORAZIONE ITALIA SNC DI VALLI ARMANDO E C. CO 37640 € 244,01 12/10/2016 17:27:42

4 205499 N. 4398- Anno 2016 CAROZZI FORMAGGI S.R.L. LC 37942 € 822,50 20/10/2016 11:39:54

5 206305 N. 4798- Anno 2016 LOMBARDI ROBERTO S.A.S. DI LOMBARDI ROBERTO E C. LO 37679 € 690,50 10/11/2016 11:17:28

6 208984 N. 5326- Anno 2016 AG & G SAS DI ALBORGHETTI MARINA & C. MB 37772 € 2.707,67 12/12/2016 19:49:08

7 205140 N. 4211- Anno 2016 SOLARIA S.A.S. DI MARCHESI ANGELO & C. MI 37591 € 628,50 12/10/2016 12:02:07

8 205218 N. 4277- Anno 2016 RISTORANTE PEO DI MARISA ROBERTA UCCELLATORI PV 37788 € 1.365,39 13/10/2016 12:38:32

9 208742 N. 5283- Anno 2016 BATTAGLIA MARIA PIA SO 37765 € 3.985,47 12/12/2016 12:00:41

10 205423 N. 4358- Anno 2016 PASSUELLO LUCIANO      KOPI CLUB DI PA VA 37619 € 2.865,65 18/10/2016 14:44:23

TOTALE € 16.231,88


